In nostra.

Qui plures lras ad bnificia ipetrat tantuz alternis vni potest. **Uel sic.** **Recept.** p lras aplicas licet pbenda expectet. si plras h sup pimentes in alia eccia pvideri mandet. eis parere no debet. **b. d.** **Nota glo. q dicit q ad cautelam expedit qnqz plures habere lras vt si in vna ecclesia non acceptaretur fiet in alia.**

Ex parte decani.

Qui reuocatio manifesta procuratori r no parti nec iudici no nocet parti sed reuocanti **Uel sic.** Non valet rescptum quod procura tor: reuocatus et de hoc certificatus extra iu dicium impetrat. **Si vero in iudicio ipetra uit valet rescptu si iudex et aduersarij reuo catione ignorabant. hoc dicit fm jo. an.** **No ta glo. q docet quis dicat falsus procurator. x. qui fuit et non est vt patet in hoc. ca.** **Uel qui procurator est sed excedit fines manda ti.** Et declarat pro quibus psonis sine man dato possit impetrari vt sunt liberi paretes fratres et affines et liberti. **vt. ff. de procur. l. 3 et de psone. qz et agere possunt pro talib co iunctis psonis dum in voluntas non appare at contraria. vt. ff. de procur. pomp. s. vlti mo.**

Significante.

Quod littera pira boiem vnus dyoces impe trata. ad boiem et eius de nois alteri dyoces extendi no debet. **Et nota glo. q dicit q ex q de corpe constet. extrinseca non nocent. licet omnia no expriment vt infra de consang. et affi. tua nos.**

Radulphus.

Quod per litteras impetratas contra homi nes de diocesi homines de ciuitate non pnt coueniri. **Nota. g. que dicit q licet episcop sit in ecclesia et ecclesia in episcopo. vt. vij. q. j. scire. quando qz in noie epi no designatur eccia. licet ipe sit caput ecclesie. vt infra de te sti. requisisti. x.**

Significauit.

Quod Rescriptum clausule generalis pditur si re existente integra decedat contentus in ea **Uel sic.** Si pueniendus p clausulas. **Et qui dam alij. re integra moriat. successoz pillud rescptu no potuit pueniri. h dicit.** **Nota. g. q dicit q data lraz est inspicienda vt supra e.** **Cam te. et. c. constitut et q rescpta psonalia sunt nec extendunt ad alias psonas vt alias res qz q continentur in eis. infra de offi. dele. cu olim. et. c. pe.**

Ex insinuatione.

Quod non valet lre executione facientes de mo nitorijs mentione vbi nulle monitorie pces serut. **Uel sic.** Non valent executione in qui bus impetrans dixit false monitorias pces sisse. **Nota glo. q dicit q pluralis locutio co tenta est duoz numero. vt. iij. q. iij. s. vbi te stium numerus.**

Mandatum apostolicum.

Quod Mandatum apostolicuz et verba rescri ptoruz plentis temporis ad pterita possunt trahi. **Uel sic.** Executor cui scribitur vt i cer ta ecclesia faciat aliquem recipi cum clausula. **Si ibidem pro alio no scripserim q bmoi gram prosequitur no debet mandatu exeq si alius ibi iam est receptus de madata scribentis. hoc dicit.** **Nota glo. q dicit q papa n intendit vnaz ecclesia grauare sup receptio ne duorum.**